DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALTERAÇÕES NO CONTROLE
POSTURAL APÓS EXERCÍCIO FÍSICO MULTIMODAL: DIFERENÇA ENTRE HOMENS E
MULHERES COM DOENÇA DE PARKINSON de autoria de ERIKA LAYHER, PEDRO
PAULO GUTIERREZ, BEATRIZ REGINA LEGUTKE, VANESSA DE NARDI GEROLAMO,
DIEGO ORCIOLI-SILVA, foi publicado nos Anais do XIII Congresso Internacional de
Educação Fisica e Motricidade Humana e XIX Simpósio Paulista de Educação Física
referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29832

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29832